
Gestor - HILDÉCIO ANTÔNIO MEIRELES FILHO / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Praça Marechal Deodoro, nº 03

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 27OXSPZQII+FIMHWTEEWTG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cairu
1 Quarta-feira • 17 de Março de 2021 • Ano  • Nº 4591

Prefeitura Municipal de 
Cairu publica: 

 
 
 Aviso De Licitação - Pregão Presencial Nº 003/2021 - Contratação de 

empresa para fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo para 
abastecimento de veículos, embarcações, máquinas e equipamentos que 
servem ao Município de Cairu, Estado da Bahia.  

 Aviso De Licitação - Pregão Presencial Nº 004/2021 - Contratação de 
empresa de tecnologia para prestação de serviços de locação de 
sistemas de Gestão Pública Municipal com a prestação de serviços 
correlatos, licenciamento de uso e suporte técnico dos sistemas de 
Gestão Financeira, Orçamentária e Contábil, Gestão de Patrimônio, 
Gestão de Almoxarifado, Apuração de Custos Web, Gestão de Compras e 
Licitações e Sistema de Protocolo, para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Cairu, Estado da Bahia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU 
CNPJ N: 14.235.907/0001-44  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU 
CNPJ 14.235.907/0001-44 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 
O Pregoeiro Oficial da PM de Cairu comunica que realizará licitação no dia 29 de março de 2021, às 09:00H (DEZ 
HORAS) na sala da Comissão Permanente de Licitação. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 
combustíveis e derivados de petróleo para abastecimento de veículos, embarcações, máquinas e equipamentos que 
servem ao Município de Cairu, Estado da Bahia. Telefone. (75) 3653-2151, ramal: 214. Edital e Divulgação dos demais 
atos - Diário Oficial-site: www.cairu.ba.gov.br. Cairu - Bahia, 15 de março de 2021. Carlos Benedito Guimarães da Silva, 
Pregoeiro Oficial - Decreto nº 503, datado de 02 de março de 2021. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU 
CNPJ N: 14.235.907/0001-44  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU 
CNPJ 14.235.907/0001-44 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 
O Pregoeiro Oficial da PM de Cairu comunica que realizará licitação no dia 29 de março de 2021, às 11:00H (ONZE 
HORAS) na sala da Comissão Permanente de Licitação. OBJETO: Contratação de empresa de tecnologia para 
prestação de serviços de locação de sistemas de Gestão Pública Municipal com a prestação de serviços correlatos, 
licenciamento de uso e suporte técnico dos sistemas de Gestão Financeira, Orçamentária e Contábil, Gestão de 
Patrimônio, Gestão de Almoxarifado, Apuração de Custos Web, Gestão de Compras e Licitações e Sistema de 
Protocolo, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cairu, Estado da Bahia. Telefone. (75) 3653-2151, 
ramal: 214. Edital e Divulgação dos demais atos - Diário Oficial-site: www.cairu.ba.gov.br. Cairu - Bahia, 15 de março de 
2021. Carlos Benedito Guimarães da Silva, Pregoeiro Oficial - Decreto nº 503, datado de 02 de março de 2021. 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 27OXSPZQII+FIMHWTEEWTG

Quarta-feira
17 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 4591

Licitações


		2021-03-17T09:39:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




